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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82226505A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018

3. Emri i Subjektit EURO TANK

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Zona kadastrale 3184, nr pasurie 
68/15, Porto Romano. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregetimi me shumice e pakice, 
i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregetim me shumice dhe 
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, import - eksport 
i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe 
shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji 
elektrike. Import, eksport artikuj dhe produkte industriale, 
ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese kembimi, artikuj 
sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice. Veprimtari Bar Kafe, Restorant, Objekte 
Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne baze te licenses 
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perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. 
Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit 
dhe kryerjen e cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe 
detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe 
drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e 
saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile 
dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike.  Blerja 
dhe shitja, dhenia me qera, e autoveturave dhe automjeteve te 
transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim automjetesh te te gjitha 
llojeve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Asllan Kuqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2021 Deri : 15/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Renato Daçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2021 Deri : 30/03/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shaban Guni

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/10/2021 Deri : 15/10/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Matilda Bera

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  12/03/2022 Deri : 12/03/2025
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Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Laurent Begaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2021 Deri : 30/03/2024

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bektash Çali

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  15/10/2021 Deri : 15/10/2024

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjan Dhimertika31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 15/10/2018 Deri : 

 HOLLY & ENDI AUDITING32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 15/03/2022 Deri : 

EUROPETROL GROUP
Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EURO TANK
E-Mail: arlind.fida@europetrolalbania.com  
Telefon: 0694007745  

36. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-984712-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414264-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  F(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit(Euro Tank Sha).xlsx
Euro Tank Sha (pagese gjobe) (1).pdf
Relacioni shpjegues per Bilancin viti 2018 (Euro Tank sha)-converted (1).pdf
Vendimi ortakut Euro Tank SHA per rezultatin e vitit 2018 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (EURO TANK SHA)111.xlsx

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514216-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2020 per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leonarda Lama")                      Nga data "29/05/2020"                        
Ne daten "29/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569767-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 05., datë 04.07.2019, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: 1-Miratimi i emërimit të audituesëve ligjor znj. Meri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158DE85-1B55-48CB-A73A-1D0C65292A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158DE85-1B55-48CB-A73A-1D0C65292A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F6D74-393C-465B-8794-3F14C82B7234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C6C4B4-872B-4B77-8871-E17519B6A2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F843934-5B85-4F47-A024-E45C69DAF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD07F2-46B8-4E83-A3FA-F531A5F6EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD07F2-46B8-4E83-A3FA-F531A5F6EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC31B31-7D63-4405-AAA1-244B5A733747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADB11F-23B6-483A-8F47-610FACE7ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70806FEB-9747-4079-A175-FF09E45B14EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA8CA25-5D9D-4B12-8407-7C2F4456DBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99120FB-554D-4E24-9899-1B333C53A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C1BAD-EBBA-4B19-8330-D89B2A423EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C1BAD-EBBA-4B19-8330-D89B2A423EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4EDB0A-9298-4B6A-A99A-EC00347B2BA9
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Lika dhe znj. Fatmira Sykja  si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin ushtrimor 2019. 2-  Audituesi ligjor z. Arjan Dhimertika do të vazhdojë 
të jetë auditues ligjor i shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Meri Lika")                      Nga data 
"04/07/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatmira Sykja")                      Nga data 
"04/07/2020"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Arjan Dhimertika")                    
, CA_Number ishte                      ("246 date 27.08.2012")            u be              ("246")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693213-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe(Euro tank Sha ).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Euro Tank Sha )QKB.xlsx
Vendim Asambleje 2019(Euro Tank Sha v).pdf
Shenimet shpjeguese 2019(Euro Tank Sha).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (Euro 
Tank Sha QKB).xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693532-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i largimit te Arlind Fida dhe Leonarda Lama nga detyra e antarit te keshillit te 
administrimit dhe emerimin e Renato Daçi, Laurent Begaj. Depozitimi i vendimit date 
30.03.2021 per emerimin e shoqerise  "Holly & Endi Auditing" Shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare 2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Renato Daçi")                      Nga data "30/03/2021"                        
Ne daten "30/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Laurent Begaj")                      Nga data "30/03/2021"                        
Ne daten "30/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Arlind Fida")         
eshte larguar anetari:            ("Leonarda Lama")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF6D5D-B7E1-49A4-8C1A-17DBAE7BB48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5669E-25E9-4FF0-8F17-2128ED757AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB00DBF-2213-4D55-8FE1-BB06F36C2F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B429C-E9DA-4476-8678-84812C3E3689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BBA4B1-DF07-4D9F-B9D5-8DB5C55B38CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8728F629-103E-4D4A-8C74-DDB623EE20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356B5E5F-7380-4250-A852-B25C0AA25999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356B5E5F-7380-4250-A852-B25C0AA25999
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764481-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
miratim rezultati 2020(Euro Tank sha ).pdf
Shenimet shpjeguese Euro Tank Sha 2020.-pages-pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021(Euro Tank Sha )QKB.xlsx8_1_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021(Euro Tank Sha QKB).xlsx8_1_2021 (1).xlsx

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802208-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori dhe riemërime 
ne këshillin mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("15/10/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Guni")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Guni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("15/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Kovaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("15/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("15/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881746-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.03.2022 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A6CE6B-3177-450C-9309-145F2F05BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848266E-1692-4070-8F5D-1E03DC4EEB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC8510E-7688-4092-8011-419681D386BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F9CCA7-C38B-46C8-A044-6D95D7CB4386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A78B8-53E5-4955-959E-FCB7AB133FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6182421-C11B-4BA5-A0CB-3A0BAD46C4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6182421-C11B-4BA5-A0CB-3A0BAD46C4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D991C-B987-4630-BB96-EF20900FC70E
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ndryshimin e anetarit te keshillit mbikeqyres, largimin e znj.Esmeralda Kovaçi dhe 
emerimin e znj.Matilda Bera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Bera")                      Nga data "12/03/2022"                        
Ne daten "12/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Esmeralda Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885955-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2/2022 per largimin e Auditueseve 
Ligjore Meri Lika,Fatmira Sykja dhe emerimin e shoqerise Audituese HOLLY & ENDI 
AUDITING .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "15/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Meri Lika")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatmira Sykja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964773-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim rezultati  2021(Euro Tank sha).pdf
Pasqyrat e pozicionit financiar Euro Tank Sha 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Euro Tank Sha 2021_compressed.pdf
Pasqyra e perfomances 2021 (Euro Tank Sha).xlsx

Datë           :14/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BA397A-255B-4C03-9071-2AD9C2E2DF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0A38F-D530-47C0-BB7E-6F003B3838A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454238C3-252F-4EFE-BA8D-3C0BA3C5341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5E51A-46CF-4E84-A31A-8490A81A3A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4B5919-BE6E-4F5D-8E44-220EEDD554FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB06C326-C9B0-463E-B494-5BAE7D658025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84019595-A9F4-4DBB-BC3C-7B4B822CFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BF91E-03E2-4E6C-ABC9-E0A6482CA296
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(i nëpunësit të sportelit)


